
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 17-02-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 II ( A2 I )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
172

69.00
3.74

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 30 Aleksandra Michalik My little Pocahontas Otherland 42.44 2 0 10 0.00 10.00 4.05 1 BDB

2 31 Anna Jochymczyk Ardhi Roho Still Run DIS DIS DIS DIS


